
 

 

Ochranná bota Qmed 
 

Ochranná bota je vyrobena z prodyšného materiálu s otevřenou konstrukcí špičky. Botu lze díky 

otevřené konstrukci snadno nasadit. Pevná výztuž v patě udržuje nohu ve správné poloze, zajišťuje 

nadstandardní ovládání pohybu přední části chodidla, a tím je zajištěno, že pooperační hojení 

zůstane nerušené. Upevňovací systém na suchý zip umožňuje přizpůsobení boty deformacím nebo 

obvazům. Pásky na suchý zip usnadňují otevírání a zapínání boty. Protiskluzová podešev zajišťuje 

stabilní přilnavost k podkladu. Ochrannou botu lze uzavřít, viz obrázky. Uzavřená ochranná bota 

pak chrání prsty. V závislosti na okolnostech může mít ochranná bota otevřenou nebo uzavřenou 

přední část. Botu lze použít jak na levou tak na pravou nohu. 

Indikace: - po ortopedických operacích v oblasti přední části nohy 

  - jako ochrana náplasti nebo obvazu 

  - při otocích nohou pokud nelze použít běžnou obuv 
 

Upozornění! 

Před použitím boty se poraďte se svým ošetřujícím lékařem. Zvláštní pozornost by měla být 

věnována při použití výrobku pacientem se smyslovými poruchami v oblasti nohou. 
 

Materiál: 

Bota: plátno, PU pěnová vrstva / Podrážka: EVA  

Čištění možné pouze ve studené vodě s použitím šetrného mýdla. Nepoužívejte bělidlo. 
 

Označení: DRQI3R 
 

Velikost S M L XL 

Délka stélky 23,5 cm 25,5 cm 27,5 cm 30 cm 

 

Správné umístění špičky 

 
1. Jednotlivé díly ochranné boty. 

2. Přilepte díl č. 2 do špičky boty tak, aby kopíroval botu. 

3. Poté suchým zipem připevněte díl č. 3 do špičky boty. 

4. Ochranná bota s uzavřenou špičkou. Díl č. 2 není určen pro vícenásobné použití. Jakmile je 

jednou k botě připevněn, neměl by být již odstraňován, aby byla zachována jeho funkce. 

 

Výrobce: 

mdh sp. z o.o. 

ul. ks. W.Tymienieckiego 22/24 

90-349 Łódź, Poland 

www.mdhprofilaktyka.pl 
 

Distributor: 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz Vydání: 05-2016 

www.meyra.cz 

 

http://www.mdhprofilaktyka.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

